
Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310433-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Urządzenia do tomografii
2018/S 136-310433

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ
Al. Racławickie 23
Lublin
20-049
Polska
Osoba do kontaktów: Dział zamówień publicznych
Tel.:  +48 261183203
E-mail: zamowienia.publ@1wszk.pl 
Faks:  +48 261183203
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.1wszk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.1wszk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego wraz z rozładunkiem, wniesieniem, montażem, zainstalowaniem i
uruchomieniem.

II.1.2) Główny kod CPV
33115000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zamowienia.publ@1wszk.pl
http://www.1wszk.pl
www.1wszk.pl


Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego (zwanego dalej „przedmiotem umowy”) z
wyposażeniem, urządzeniami pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem wraz z rozładunkiem,
wniesieniem, montażem, zainstalowaniem, uruchomieniem, przeszkoleniem personelu oraz zaprojektowanie
i wykonanie prac adaptacyjnych w Pracowni TK związanych z posadowieniem aparatu wg załączonego
programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ,, zgodnie z ofertą cenową i
szczegółowym opisem parametrów technicznych przedmiotu zamówienia stanowiącym Załączniki nr 3 i 3.1 do
SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego (zwanego dalej „przedmiotem umowy”) z
wyposażeniem, urządzeniami pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem wraz z rozładunkiem,
wniesieniem, montażem, zainstalowaniem, uruchomieniem, przeszkoleniem personelu oraz zaprojektowanie
i wykonanie prac adaptacyjnych w Pracowni TK związanych z posadowieniem aparatu wg załączonego
programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ,, zgodnie z ofertą cenową i
szczegółowym opisem parametrów technicznych przedmiotu zamówienia stanowiącym Załączniki nr 3 i 3.1 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia w związku z brakiem podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa
w art. 24 ust. 1 pkt. 12 – 23 ustawy, oraz art.24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy z dn. 29.1.2004 r. Prawo Zamówień
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej ustawą Pzp.
2. Zamawiający nie formułuje szczegółowego warunku udziału w postępowaniu odnośnie kompetencji lub
uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej.
3. celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca prześle, w
postaci elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) aktualne na dzień składania
ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust. 2 ustawy, w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (dalej: JEDZ) - Załącznik Nr 9 do SIWZ. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia należy
przygotować i przesłać zgodnie z zapisami pkt. 2 Rozdziału IV SIWZ.
4. Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, w celu potwierdzenia braku podstaw do
wykluczenia, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć dokumenty określone w SIWZ w pkt. IV.2
i w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia § 5 pkt 1-6 i pkt 9.
5. Każdy Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej (www.1wszk.pl)informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust 11 Pzp.
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów wymienionych w Rozdz. IV.2 SIWZ składa dokumenty zgodnie z zapisem w § 7 i 8 rozporządzenia
Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od
Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Dz. U. 2016, poz. 1126).
7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oraz w przypadku podmiotów
udostępniających potencjał, Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
przesyła każdy z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust.
1 ustawy Pzp. Dokument ten ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(dalej: JEDZ) - Załącznik Nr 9 do SIWZ. JEDZ należy przygotować i przesłać zgodnie z zapisami pkt. 2
Rozdziału IV SIWZ.
1.b) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie w formie JEDZ
przesyła każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument ten ma potwierdzać
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

www.1wszk.pl


Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

1.c) W przypadku, gdy Wykonawca, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu,
powołuje się na zasoby innych podmiotów – przesyła do Zamawiającego, oświadczenie w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia podmiotu trzeciego. JEDZ powinien być wypełniony w zakresie, w
jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby. 2.Dokument ten ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
1.d) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom wskazuje części
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć.
Ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie oświadczenia wstępnego JEDZ oraz złożonej Informacji
Banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert.
1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów wymienionych w Rozdz. IV.2:
1) lit. a) składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21;
2) lit. b – d) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
Dokumenty, o których mowa w ust. 2.1. pkt.1.1) i pkt. 1.2) lit. b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ust. 2.1. pkt.1. 2) lit. a, powinien
być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
3. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby, z zachowaniem ww. terminów wystawienia dokumentów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe w
banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową na łączną kwotę co najmniej
5 425 000,00 PLN brutto,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie oświadczenia wstępnego JEDZ oraz złożonego
wykazu wykonanych dostaw, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających



Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnych charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów.
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący
zdolności technicznej, w szczególności wykażą się wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem była dostawa, instalacja i uruchomienie tomografu
komputerowego i/lub rezonansu komputerowego i/lub aparatu PET-CT o wartości nie mniejszej niż 5 900
000,00 PLN brutto.Zgodnie z art. 22a ustawy: Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków
udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych
innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów, w szczególności przedkładając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych innych podmiotów, wówczas w realizacji
zamówienia konieczny jest udział tych podmiotów jako podwykonawcy, doradcy, konsultanta itp., co powinno
wynikać z treści ww. zobowiązania.
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na
zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów
wymienionych w Rozdz. IV.2.1. i IV.2.2. SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie lub
wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem była dostawa,
instalacja i uruchomienie tomografu komputerowego i/lub rezonansu komputerowego i/lub aparatu PET-CT o
wartości nie mniejszej niż 5 900 000,00 PLN brutto

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku do SIWZ - projekt umowy.
1. Dostawa tomografu komputerowego i montaż, instalacja, uruchomienie i oddanie do eksploatacji aparatu ze
wszelkimi odbiorami oraz zakończenia prac adaptacyjnych w nieprzekraczalnym terminie do 12 tygodni licząc
od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 30.11.2018
2. Miejsce dostawy - 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al.Racławickie 23, 20-049 Lublin
3. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich.
4. Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
5. Należność będzie opłacona przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający na podstawie art. 43 ust. 2b pkt. 1) ustawy Pzp w związku z art. 43 ust. 2 wyznacza termin
składania ofert nie krótszy niż 15 dni.
Skrócenie terminu składania ofert następuje w wyniku wysłania wstępnego ogłoszenia informacyjnego o nr
2018/S 102-232464 z dnia 31.5.2018 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 102-232464

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/07/2018
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/07/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Al. Racławickie 44,
20-043 Lublin, budynek nr 1, Sala Konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Każdy z Wykonawców ma obowiązek wpłacić wadium przetargowe w wysokości 150 000 PLN.
2. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania prawne dotyczące dopuszczenia do Obrotu
i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia
20.5.2010 r. o wyrobach medycznych 2010 (Dz.U. z 2015 r., poz. 876 ze zm.) oraz dyrektywami europejskimi.
3. Zamawiający, w niniejszym postępowaniu będzie stosował tzw. procedurę odwróconą zgodnie z art. 24 aa
ustawy Pzp, tj. w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
tj. zbada oświadczenie wstępne a następnie zażąda przedłożenia dokumentów w trybie art. 26 ust. 2 ustawy.
Pzp.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232464-2018:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232464-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

4. Zamawiający żąda od wybranego w przetargu wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy w wysokości 10 % ceny brutto wynikającej z wartości kosztorysowej przewidzianej dla robót związanych
z adaptacją Pracowni TK.
5. Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny w dniach 5 i
12.9.2016 r.
6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.
7. Zmiana umowy może nastąpić w sprawach nieistotnych oraz w przypadkach określonych w §15 - załącznik
nr 8 do SIWZ- projekt umowy, w szczególności:
1) konieczności zmiany osób upoważnionych przez strony do realizacji umowy;
2) zmiany ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT; zmiana będzie dotyczyła wynagrodzenia za
części umowy jeszcze niezrealizowane, co do których Wykonawca nie pozostaje w zwłoce. W takim przypadku
zmianie ulegną ceny brutto, ceny netto pozostaną bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie, nie wymaga formy
aneksu.;
3) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę, która może nastąpić w każdym czasie;
4) konieczności przesunięcia terminów prac budowlanych wynikających z harmonogramu z przyczyn
niezawinionych przez strony;
zmiana nie może spowodować zmiany ostatecznego terminu wykonania przedmiotu umowy; inicjatorem
zmian może być Zamawiający lub Wykonawca poprzez pisemne wystąpienie w okresie obowiązywania
umowy zawierające opis proponowanej zmiany oraz jego uzasadnienie; przesunięcie terminu realizacji prac
budowlanych określonych w harmonogramie może nastąpić wyłącznie o czas odpowiadający przyczynie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S136
18/07/2018
310433-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

18/07/2018 S136
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/07/2018

http://www.uzp.gov.pl

